平成30年8月9日

各 位

株式会社 宮崎銀行

 「フードビジネスセミナー」の開催について
～ お客さまの販路拡大をサポートします！ ～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、食品関連事業の皆さまの販路拡大への取り組みを

サポートするため、下記のとおり「フードビジネスセミナー」を開催しますのでお知らせいたします。

セミナーでは、青果仲卸大手の販売促進担当者を講師に迎え、効果的な商談会ブースの

作り方等について講演いただきます。

記

日    時 平成30年9月12日（水）15：00～16：00

会    場
宮崎銀行本部棟1階大会議室

（住所：宮崎市橘通東四丁目3番5号）

対 象 者 アグリ・フードビジネス事業者

内    容
テーマ：「バイヤーにウケる！商談会ブースの作り方」

講  師：株式会社ベジテック 販売促進部 部長代理 杉浦 美紀 氏

参 加 費 無料

定    員 50名（先着順）

申込方法 別紙申込書をご記入のうえ、FAXにてお申し込みください。

申込期限 平成30年8月31日（金）

※詳しい内容につきましては、別紙をご参照ください。

以 上

Ｍ ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
The Miyazaki Bank, Ltd.

  本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部

担当：竹下・岩下

TEL：0985-32-8227  FAX：0985-32-6517

◆会場・駐車場の地図
※駐車場はカリーノ駐車場をご利用ください（無料）

商談会等ですぐに活用できる効果的な営業方法（商品の魅せ方、POPの使い方、
バイヤーとのコミュニケーションの取り方、発声法など）についてご講演いただきます。

宮崎銀⾏地⽅創⽣部 担当︓⽵下・岩下 ☎ 0985-32-8227
又は各営業店窓口へ
電話受付時間/平日9︓00〜17︓00

お申し込みは下記欄にご記入いただき、FAXにてお送りください。

みやぎんフードビジネスセミナー参加申込書
宮崎銀⾏地⽅創⽣部 ⽵下・岩下宛 FAX︓0985-32-6517

電話番号お名前役職名貴社名

※ご記入いただいた個人情報は、当セミナーの目的以外には使用いたしません。
セミナーに関するお問い合わせ先

平成30年9月12日（水）

15：00～16：00
会 場／宮崎銀行本部棟1階大会議室

宮崎市橘通東四丁目3番5号
講 師／株式会社ベジテック（神奈川県）

販売促進部 部長代理 杉浦 美紀 氏

定 員／先着50名（申込期限：8月31日）

参加費／無料

≪講師紹介≫ 株式会社ベジテック販売促進部部⻑代理杉浦美紀氏
名古屋市⽣まれ。⻘果仲卸⼤⼿のベジテックにおいて、野菜・果物・
食肉・海産物・加工品のブランド化・商品開発・プロデュースを担当。
野菜ソムリエ上級プロ、スーパーフードエキスパート、オーガニック
アドバイザーなど食に関する資格多数。

	ニュースリリース
	別紙①(チラシ・申込書)